REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRA SHENDETESORE SPECIALITETETNR. 1
TIRANE

( Adresa: Rr. “V. Huta”, Tirane Tel: 042 362-861)

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
Date. 02/05/2017
Pér: FEDOS SHPK, me Nipt- - K01514009I

Procedura e prokurimit:

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Loti2, “Blerje Kite, Reagente dhe materiale konsumi per Laboratorin
ndare ne tre lote”.

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, date, 10.04.2017, Numri 14

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét

Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:
1. FEDOS SHPK

Vlera 614 100 (gjashteqind e katermbedhjete mije e njeqind) ) leke pa tvsh.
2. Bylis Pharma

Vlera 50 000 (pesedhjete mije) leke pa tvsh.
3. MEDFAU shpk

Ky operator nuk ka paraqitur oferte ekonomike.

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se FEDOS SHPK , me adrese: Rr, “L. Gurakuqi,
Pallati 9 Katesh, Tirane, se oferta e paraqitur, me njé vleré té pérgjithshme 614 100 (gjashtegind e
katermbedhjete mije e njeqind) ) leke pa tvsh. éshté identifikuar si oferta e suksesshme.



Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané Qendres Shendetesore te Specialiteteve nr.1, Tirane
sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda dates 08.05.2017, ora
11:00 nga publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, si¢ parashikohet né nenin 58 té Ligjit

nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.
Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né date 02.05.2017

Ankesa: Nuk ka patur ankesa.

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR

YLLI KERCANI



